2165 STAGING MBL000926568 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBL000920213 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 480 480 14405.56 1049.83 1049.83 0.00 0.00 0.00 16505.21

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Five Hundred and Five and Twenty One paisa Only